Nedis.at/ZBSD10WT
 Datenblatt | Smart-Tür /
Zigbee | Batteriebetrieben | Android™ / IOS | Weiss
Marke: Nedis  | Artikelnummer: ZBSD10WT  | EAN-Nummer: 5412810329441
 Produkteigenschaften
 App erhältlich für  Android™
 IOS
 Batterien enthalten  Ja
 Betriebstemperatur  0 - 40 °C
 Breite  27 mm
 erfordeliche Batterien (enthalten)  1x CR2032
 Farbe  Weiss
 Gewicht  23 g
 Höhe  60 mm
 Kompatibel mit  Nedis® SmartLife
 Material  Kunststoff
 maximale Antennenreichweite  0 dBi
 Maximale Sendeleistung  10 dBm
 Sendefrequenzbereich  2400 - 2484 MHz
 Stromquellentyp  Batteriebetrieben
 Tiefe  10 mm
 Wireless-Technologie  Zigbee
 Verpackungsinformationen
Marke Nedis
Bestellcode ZBSD10WT
EAN-Nummer: 5412810329441
Verpackung Giftbox with eurolock
Verpackungsinhalt Tür-/Fenstersensor
Kurzanleitung
Menge L x B x H (mm) Gewicht
1 43 mm 150 mm 65 mm 77 g
8 130 mm 85 mm 255 mm 607 g
120 270 mm 400 mm 440 mm 9800 g